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Anlage
Jahnstraf3e 30, 67686 Mackenbach
m 0179 5022552 mail@tc-mackenbach.de

Hallenadresse
Jahnstraf3e 32, 67686 Mackenbach
G 06374 9440144

Sportwart/in
Steil, Patrick
T 0176 31223174 steil.patrick@yahoo.de

Jugendwart/in
Maurer, Jurgen
T 06374 993806

Oberschiedsrichter/in

Jablonski, Sarah
T 0172 6571719 sarahjablonski89@gmx.de
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Madchen U 18 1 (4er)
MF: Leni Vélker

m 0157 55845937; lenivoelker08 @gmail.com

Ra. Name (Nat.)
Volker, Leni
Brocker, Jolie
Markl, Sophie
Brehm, Marlene
Mdiller, Pauline
Timmer, Johanna
Moser, Eloise
Dilger, Lara
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ID-Nr.|Jg.
20803877
20658712
20959048
21101174
21052827
20658753
21057260
20800883

LK DR Info
LK22,1
LK22,9
LK23,6
LK24,7
LK25,0
LK25,0
LK24,7
LK24,8
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