Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Mackenbach (22251)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024



Anlage

Jahnstraße 30, 67686 Mackenbach m 0179 5022552 mail@tc-mackenbach.de

Hallenadresse

Jahnstraße 32, 67686 Mackenbach G 06374 9440144

Sportwart/in

Steil, Patrick

T 0176 31223174 steil.patrick@yahoo.de

Jugendwart/in

Maurer, Jürgen T 06374 993806

Oberschiedsrichter/in

Jablonski, Sarah

T 0172 6571719 sarahjablonski89@gmx.de

Mädchen U 18 1 (4er)

MF: Leni Völker

m 0157 55845937; lenivoelker08@gmail.com

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Völker, Leni	20803877	LK22,1		
2	Brocker, Jolie	20658712	LK22,9		
3	Märkl, Sophie	20959048	LK23,6		
4	Brehm, Marlene	21101174	LK24,7		
5	Müller, Pauline	21052827	LK25,0		
6	Timmer, Johanna	20658753	LK25,0		
7	Moser, Eloise	21057260	LK24,7		
8	Dilger, Lara	20800883	LK24,8		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

